

Dne, měsíce a roku uvedeného na straně 2, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. citovaného zákona, je uzavřen tento:

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na akci: „**STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ**“

Objednatel: Město Kyjov
adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
IČO: 007 85 030
DIČ: CZ00285030
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
Ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.
se sídlem: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČ: 499 71 379
DIČ: CZ49971379
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hodonín
Číslo účtu: 6/38/3543/0300
Zastoupený: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13570
(dále jen „zhotovitel“)

na straně druhé

I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo č. **objednatele 2024/0378/ORM** ze dne 13. 5. 2024 následovně:
čl. 5 CENA DÍLA, odst. 5-2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy

19.298.000,00 Kč

Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 1:

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH	683.977,34 Kč
Cena díla celkem bez DPH	19.981.977,34 Kč
DPH 21%	4.196.215,24 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	24.178.192,58 Kč

Cena je stanovena dohodou smluvních stran.“

2. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 54. schůzi konané dne 19. 8. 2024.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 **Položkový rozpočet** vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne

Mgr.
František
Lukl MPA

Digitálně
podepsal Mgr.
František Lukl
MPA
Datum:
2024.09.04
08:15:07 +02'00'

Mgr. František Lukl, MPA
starosta města

V Kyjově dne

Luděk
Šebesta

Digitálně podepsal
Luděk Šebesta
Datum: 2024.08.27
15:26:00 +02'00'

Ing. Luděk Šebesta
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 80 -24041 STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍ
80000027 Více/méněpráce

Objednatel: Město Kyjov IČ: 00285030
 Masarykovo náměstí 30/1 DiČ: CZ00285030
 69701 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČ: 49971379
 Svatoborská 591/87 DiČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	189 161,06
PSV	494 816,28
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	683 977,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	683 977,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 683 977,34 CZK

V _____ dne **26.08.2024**

Ludek Šebesta

Digitálně podepsal
 Luďek Šebesta
 Datum: 2024.08.27
 15:26:31 +02'00'

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
80000027	Více/méněpráce	0,00	683 977,34		683 977,34	100,00
VCP 1	Vícepráce č.1	0,00	181 498,44		181 498,44	26,54
VMP 01	Oprava a úprava automatických vstupních dveří 1.NP (m.č. 1.01)	0,00	51 810,52		51 810,52	7,57
01.2	Přípočet	0,00	51 810,52		51 810,52	7,57
VMP 03	Reprofilace výztuže ŽB trémového stropu (restaurace, m.č. 1.01, 1.NP)	0,00	10 334,31		10 334,31	1,51
03.2	Přípočet	0,00	10 334,31		10 334,31	1,51
VMP 05	Podklad podlahy provozní a soklíky - kuchyně, 1.NP	0,00	58 962,93		58 962,93	8,62
01.1	Odpočet	0,00	-107 382,70		-107 382,70	-15,70
01.2	Přípočet	0,00	166 345,63		166 345,63	24,32
VMP 09	Nová příčka sklad 1.08 / kuchyně1.02 (1.NP)	0,00	42 348,07		42 348,07	6,19
09.2	Přípočet	0,00	42 348,07		42 348,07	6,19
VMP 10	Příčka BAR restaurace 1.NP	0,00	18 042,61		18 042,61	2,64
10.1	Odpočet	0,00	-679,46		-679,46	-0,10
10.2	Přípočet	0,00	18 722,07		18 722,07	2,74
VCP 2	Vícepráce č. 2	0,00	411 879,21		411 879,21	60,22
VMP 11	Osazení gastro roštů a žlabů	0,00	155 928,58		155 928,58	22,80
11.2	Přípočet	0,00	155 928,58		155 928,58	22,80
VMP 12	Polyuretanová podlaha provozní - kuchyně, 1.NP	0,00	203 875,75		203 875,75	29,81
12.2	Přípočet	0,00	203 875,75		203 875,75	29,81
VMP 13	Změna druhu dlažby (m.č. 1.01)	0,00	52 074,88		52 074,88	7,61
13.2	Přípočet	0,00	52 074,88		52 074,88	7,61
VCP 3	Vícepráce č. 3	0,00	252 319,25		252 319,25	36,89
VMP14	Kanalizace v 1.PP ležatá	0,00	59 266,03		59 266,03	8,66
14.2	Přípočet	0,00	59 266,03		59 266,03	8,66
VMP15	Změna dělicích příček LTD za HPL	0,00	29 900,00		29 900,00	4,37
15.2	Přípočet	0,00	29 900,00		29 900,00	4,37
VMP16	Odbourání monolitického základového bloku strojovny výtahu 1.PP (0.06)	0,00	2 543,18		2 543,18	0,37
16.2	Přípočet	0,00	2 543,18		2 543,18	0,37
VMP17	Zazdívky původních rozvaděčů 1.PP	0,00	5 550,53		5 550,53	0,81
17.2	Přípočet	0,00	5 550,53		5 550,53	0,81
VMP18	Poděpení zdiva - chybějící překlady 1.NP (1.15)	0,00	2 683,93		2 683,93	0,39

18.2	Přípočet	0,00	2 683,93	2 683,93	0,39
VMP19	Záměna ocelových zárubní za obložkové (sociální zař. 1.NP)	0,00	42 687,38	42 687,38	6,24
19.1	Odpočet	0,00	-15 342,30	-15 342,30	-2,24
19.2	Přípočet	0,00	58 029,68	58 029,68	8,48
VMP21	Chybějící dveře T/2 + ocelová zárubeň v rozpočtu	0,00	8 991,96	8 991,96	1,31
21.2	Přípočet	0,00	8 991,96	8 991,96	1,31
VMP22	Záměna ocelových zárubní za obložkové + změna povrchové úpravy dveří (Bar 2.NP)	0,00	7 029,38	7 029,38	1,03
22.1	Odpočet	0,00	-37 432,44	-37 432,44	-5,47
22.2	Přípočet	0,00	44 461,82	44 461,82	6,50
VMP23	Změna KOMBI WC na závěsné	0,00	93 666,86	93 666,86	13,69
23.2	Přípočet	0,00	93 666,86	93 666,86	13,69
VCP 5	Vícepráce č. 5	0,00	-161 719,56	-161 719,56	-23,64
VCP 5	Nerealizované práce	0,00	-161 719,56	-161 719,56	-23,64
MP1	Kuchyně a zázemí restaurace	0,00	-31 266,65	-31 266,65	-4,57
MP3	Terasa	0,00	-32 220,00	-32 220,00	-4,71
MP4	2.NP Bar	0,00	-98 232,91	-98 232,91	-14,36
Celkem za stavbu				683 977,34	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
285	Statické sanační práce	HSV	10 256,12	1,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	77 398,69	11,32
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV	-32 829,90	-4,80
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	9 241,45	1,35
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	81 728,31	11,95
64	Výplně otvorů	HSV	-23 263,20	-3,40
902	Opravy a údržba	HSV	8 116,54	1,19
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	6 115,00	0,89
96	Bourání konstrukcí	HSV	12 907,55	1,89
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 198,07	0,91
711	Izolace proti vodě	PSV	500,94	0,07
721	Vnitřní kanalizace	PSV	51 210,07	7,49
722	Vnitřní vodovod	PSV	7 830,26	1,14

725	Zařizovací předměty	PSV	4 036,08	0,59
726	Předstěnové systémy	PSV	55 513,62	8,12
766	Konstrukce truhlářské	PSV	58 620,96	8,57
7662	Vnější výplně otvorů	PSV	23 370,35	3,42
767	Konstrukce zámečnické	PSV	29 900,00	4,37
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	-86 766,48	-12,69
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	203 875,75	29,81
781	Obklady keramické	PSV	26 688,15	3,90
783	Nátěry	PSV	-4 320,00	-0,63
784	Malby	PSV	648,00	0,09
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV	155 928,58	22,80
797	Mobilář a herní prvky	PSV	-32 220,00	-4,71
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	33 292,43	4,87
Cena celkem			683 977,34	100,00

VÍHO DOMU V KYJOVĚ

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 01	Oprava a úprava automatických vstupních dveří 1.NP (m.č 1.01)
C:	01.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 7662	Vnější výplně otvorů					51 810,52	
1	766298001X00	Oprava a úprava automatických vstupních dveří	soubor	1,00000	51 810,52	51 810,52	Indiv

Vstupní dveře do restaurace : 1

1,00000

Začátek provozního součtu

Obsah ceny :

- výměna elektroniky pohonu, včetně motoru, radarů a ovl. panelu :
- výměna těsnění křídel a vodící kostky :
- montáž kabelu v liště mezi pohonem a ovládacím panelem :

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 03	Reprofilace výztuže ŽB trémového stropu (restaurace, m.č. 1.01, 1.NP)
C:	03.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 285	Statické sanační práce					10 256,12	
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

1	614472101RT3	Antikorozi ochranný nátěr výztuže, včetně dodávky Repol BS 7 (Murexin)	m2	1,60140	522,00	835,93	RTS 24/I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	----------

Ochranný antikorozi nátěr výztuže :

- část průvlaku délky 1,5 m (průřez 0,30x0,45 m) :
(4*1,5*3,14*0,02+1/0,10*0,50*3,14*0,01)*3

1,60140

2	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	4,72500	195,00	921,38	RTS 24/I
---	--------------	---------------------------------	----	---------	--------	--------	----------

Příprava podkladu – očištění ocelové výztuže od rzi na stupeň čistoty SA 2 1/2 :

- část průvlaku délky 1,5 m (průřez 0,30x0,45 m) : 1,5*(0,15+2*0,45)*3

4,72500

3	632477124R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 15 mm + penetrace	m2	1,35000	1 381,00	1 864,35	RTS 24/I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	----------

Zapravení betonu :

- spodní líc průvlaku délky 1,5 m (průřez 0,30x0,45 m) : 1,5*0,30*3

1,35000

4	632477127R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 30 mm + penetrace	m2	1,80000	2 435,00	4 383,00	RTS 24/I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	----------

Zapravení betonu :

- spodní rohy průvlaku délky 1,5 m (průřez 0,30x0,45 m) : (1,5*2*0,1*2)*3

1,80000

5	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm	m2	2,36250	953,00	2 251,46	RTS 24/I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	----------

Příprava podkladu – osekání nesoudržných, popraskaných a dutých míst :

- část průvlaku délky 1,5 m (průřez 0,30x0,45 m) - 50% plochy :
1,5*(0,15+2*0,45)*3*0,50

2,36250

Díl 99	Staveništní přesun hmot					78,19	
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	--------------	--

6	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,15637	500,00	78,19	Smluvní
---	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 121 : Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 03	Reprofilace výztuže ŽB trémového stropu (restaurace, m.č. 1.01, 1.NP)
C:	03.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 3, 4 :

Součet : 0,15637

0,15637

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 05	Podklad podlahy provozní a soklíky - kuchyně, 1.NP
C:	01.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady		-107 382,70
----------------	------------------------------------	--	--------------------

1	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	-95,29000	12,00	-1 143,48	Smluvní
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 155; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

2	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-95,29000	48,00	-4 573,92	Smluvní
---	--------------	-------------------------------	----	-----------	-------	-----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 156; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

3	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	-95,29000	24,00	-2 286,96	Smluvní
---	--------------	----------------------------	----	-----------	-------	-----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 157; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

4	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-95,29000	540,00	-51 456,60	Smluvní
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 163; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

1.02 : -73,18 -73,18000

1.03 : -14,80 -14,80000

1.08 : -7,31 -7,31000

5	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	-49,95000	72,00	-3 596,40	Smluvní
---	--------------	----------------------------------	---	-----------	-------	-----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 166; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

1.NP :

1.02, 1.08 :-

((1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95

+2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8)-(1,2+0,8+0,9))

1.03 : -(2*5,4+4*0,3+4*0,45)-0,9) -12,90000

6	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné, keram. dlažba	m2	95,29000	12,00	1 143,48	Smluvní
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 168; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

7	597642030R	Dlažba keramická 300 x 300 x 9 mm	m2	-104,81900	420,00	-44 023,98	Smluvní
---	------------	-----------------------------------	----	------------	--------	------------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 170; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

-95,29*1,10 -104,81900

8	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-2,40907	600,00	-1 444,84	Smluvní
---	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 173; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 05	Podklad podlahy provozní a soklíky - kuchyně, 1.NP
C:	01.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

2, 3, 4, 5, 6, 7 :

Součet : -2,40807

-2,40807

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 05	Podklad podlahy provozní a soklíky - kuchyně, 1.NP
C:	01.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce			27 321,98
--------------	--------------------------------------	--	--	------------------

1	346275115R00	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	21,00075	1 301,00	27 321,98	RTS 24/I
----------	--------------	---	----	----------	----------	-----------	----------

Vyzdívka soklů pod gastro zařízení :

420x1430 mm : 2*(0,42+1,43)*0,25 0,92500

620x2105 mm : 2*(0,62+2,105)*0,25 1,36250

3190x620 mm : 2*(3,19+0,62)*0,25+0,62*0,25 2,06000

910x620 mm : 2*(0,91+0,62)*0,25 0,76500

1020x620 mm : 2*(1,02+0,62)*0,25 0,82000

1810x1385 mm : (0,72+0,9665+0,45+0,60+1,31+0,42+0,89+0,9665)*0,25 1,58075

720x1255 mm : 2*(0,72+1,255)*0,25 0,98750

1750x595 mm : 2*(1,75+0,595)*0,25 1,17250

490x1820 mm : 2*(0,49+1,82)*0,25 1,15500

5945x2925 mm :

(3,3+0,08+2,015+0,9+0,3+2,155+0,7+2,305+5,245+0,77+0,7+0,66+0,6+0,47*5+0,7+1,5)*0,25 6,07000

500x1840 mm : 2*(0,5+1,84)*0,25 1,17000

3400x1540 mm : (3,15+0,79*2+0,15*2+0,75+3,4+0,75+0,45*4)*0,25 2,93250

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce			82 327,71
---------------	---------------------------------------	--	--	------------------

2	631317210R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton	m	16,40000	168,50	2 763,40	RTS 24/I
----------	--------------	--	---	----------	--------	----------	----------

2*8,2 16,40000

3	632442411R00	Potěr ve spádu, do 100 m2, tl. 40 mm	m2	76,99000	636,00	48 965,64	RTS 24/I
----------	--------------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------	----------

Podkladní betonová deska, C25/30 tl. 90 mm : 76,99 76,99000

4	632442412R00	Potěr, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	769,90000	17,50	13 473,25	RTS 24/I
----------	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------

Podkladní betonová deska, C25/30 tl. 90 mm : 76,99*10 769,90000

5	632481177R00	Výztuž potěrů svařovanou sítí	t	0,34184	36 000,00	12 306,24	Smluvní
----------	--------------	-------------------------------	---	---------	-----------	-----------	---------

Výztužení KARI sítí 6/100x100 : 76,99*0,00444 0,34184

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 05	Podklad podlahy provozní a soklíky - kuchyně, 1.NP
C:	01.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

6	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	76,99000	30,00	2 309,70	Smluvní
7	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	80,17500	31,30	2 509,48	RTS 24/I

0,15+1,205+0,15+0,4+0,55+0,65+2,1+1,3+0,62+3,19+0,2+0,3+0,20+0,91+0,62+
 1,3+0,62+1,02+0,62+0,55+0,45+0,89+1+0,7+1,51+0,7+1,255+0,7+1,2+0,6+1,2+
 0,3+0,4+1,45+0,6+0,58+1,85+0,49+1,82+0,85+1,3+7

(0,45*2+0,3*2)*2+0,9*2+0,15

0,6+3,3+0,15+2,015+0,75+1,55+0,55+1,85+0,5+0,9+0,75+2,155+5,245+0,77+0,
 6+0,15

3,15+0,8+0,25+1,54+0,27+2,85+0,28+0,75

43,50000

4,95000

21,83500

9,89000

Díl 96	Bourání konstrukcí					16 008,72	
8	965043341RT4	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	7,62320	1 500,00	11 434,80	Smluvní

Pořadové číslo zdrojové položky: 93 : Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace
 Vybourání stávajícího potěru : 95,29*0,08

7,62320

9	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	7,62320	600,00	4 573,92	Smluvní
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 95 : Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace
 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,62320

7,62320

Díl 99	Staveništní přesun hmot					4 059,28	
10	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	8,11856	500,00	4 059,28	Smluvní

Pořadové číslo zdrojové položky: 121 : Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 3, 4, 5, 6 :

Součet : 8,11856

8,11856

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 05	Podklad podlahy provozní a soklíky - kuchyně, 1.NP
C:	01.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					36 627,94	
----------------	--	--	--	--	--	------------------	--

11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,77104	120,00	2 012,52	Smluvní
-----------	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 197; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8 :

Součet : 16,77104

16,77104

12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	335,42080	14,40	4 830,06	Smluvní
-----------	--------------	--	---	-----------	-------	----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 198; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8 :

Součet : 335,42080

335,42080

13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,77104	180,00	3 018,79	Smluvní
-----------	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 199; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8 :

Součet : 16,77104

16,77104

14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	100,62624	24,00	2 415,03	Smluvní
-----------	--------------	---	---	-----------	-------	----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 200; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8 :

Součet : 100,62624

100,62624

15	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	16,77104	120,00	2 012,52	Smluvní
-----------	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 201; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8 :

Součet : 16,77104

16,77104

16	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	16,77104	12,00	201,25	Smluvní
-----------	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------	---------

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 05	Podklad podlahy provozní a soklíky - kuchyně, 1.NP
C:	01.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Pořadové číslo zdrojové položky: 202; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8 :

Součet : 16,77104

16,77104

17	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	16,77104	1 320,00	22 137,77	Smluvní
-----------	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 203; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8 :

Součet : 16,77104

16,77104

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 09	Nová příčka sklad 1.08 / kuchyně1.02 (1.NP)
C:	09.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce		13 815,00
--------------	--------------------------------------	--	------------------

1	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	11,25000	1 176,00	13 230,00	Smluvní
		1.NP 1.08/1.02 : 3,75*3		11,25000			
2	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	3,75000	60,00	225,00	Smluvní
		1.NP 1.08/1.02 : 3,75		3,75000			
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	3,00000	60,00	180,00	Smluvní
		1.NP 1.08/1.02 : 3		3,00000			
4	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	3,00000	60,00	180,00	Smluvní
		1.NP 1.08/1.02 : 3		3,00000			

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní		6 307,20
---------------	-------------------------------	--	-----------------

5	602014144RU3	Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	6,75000	180,00	1 215,00	Smluvní
		1.NP : Omitky : (3-2,1)*3,75*2		6,75000			
6	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	6,75000	36,00	243,00	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,75000		6,75000			
7	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	6,75000	38,40	259,20	Smluvní
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,75000		6,75000			
8	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	22,50000	204,00	4 590,00	Smluvní
		Omitky : 3*3,75*2		22,50000			

Díl 96	Bourání konstrukci		2 120,63
---------------	---------------------------	--	-----------------

9	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	7,50000	204,00	1 530,00	Smluvní
		Vyřezání podlahy v místě nové příčky : 3,75*2		7,50000			

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 09	Nová příčka sklad 1.08 / kuchyně1.02 (1.NP)
C:	09.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	938902123R00 3,75*0,35	Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči	m2	1,31250	300,00	393,75	Smluvní
				1,31250			
11	965043341RT4 1.NP : 0,10*0,35*3,75	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	0,13125	1 500,00	196,88	Smluvní
				0,13125			

Díl	99	Staveništní přesun hmot				695,89	
12	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,39177	500,00	695,89	Smluvní
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 :							
Součet : 1,39177				1,39177			

Díl	711	Izolace proti vodě				500,94	
13	711111006R00 3,75*0,35*1,05	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí	m2	1,37813	58,80	81,03	Smluvní
				1,37813			
14	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asf. pásu	m2	1,37813	300,00	413,44	Smluvní
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,37813				1,37813			
15	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00770	840,00	6,47	Smluvní
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
14 :							
Součet : 0,00770				0,00770			

Díl	781	Obklady keramické				17 577,79	
16	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	15,75000	48,00	756,00	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 09	Nová příčka sklad 1.08 / kuchyně1.02 (1.NP)
C:	09.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 15,75000 15,75000

17	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	15,75000	564,00	8 883,00	Smluvní
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------

1.NP :

1.02/1.08 : 3,75*2,1*2 15,75000

18	781479705R00	Připí za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	15,75000	12,00	189,00	Smluvní
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 15,75000 15,75000

19	597813602R	Obkladačka keramická 200 x 200 mm	m2	18,00000	420,00	7 560,00	Smluvní
----	------------	-----------------------------------	----	----------	--------	----------	---------

Začátek provozního součtu

*Obklady : 15,75*1,10 17,32500*

Konec provozního součtu

zaokrouhлено : 18 18,00000

20	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,31631	600,00	189,79	Smluvní
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16, 17, 18, 19 :

Součet : 0,31631 0,31631

Díl 784	Malby	648,00
----------------	--------------	---------------

21	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	6,75000	6,00	40,50	Smluvní
----	--------------	---------------------------	----	---------	------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,75000 6,75000

22	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	6,75000	6,00	40,50	Smluvní
----	--------------	--------------------------------	----	---------	------	-------	---------

Štuková omítka stěn : (3-2,1)*3,75*2 6,75000

23	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	6,75000	18,00	121,50	Smluvní
----	--------------	---------------------------------	----	---------	-------	--------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,75000 6,75000

24	784165432R00	Malba tekutá omyvatelná, bílá, bez penet.,2x	m2	6,75000	66,00	445,50	Smluvní
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,75000 6,75000

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	682,62
----------------	--	---------------

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 09	Nová příčka sklad 1.08 / kuchyně1.02 (1.NP)
C:	09.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
25	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1,PP nošením	t	0,28875	180,00	51,98	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		11 :					
		Součet : 0,28875		0,28875			
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,28875	120,00	34,65	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		11 :					
		Součet : 0,28875		0,28875			
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,77500	14,40	83,16	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		11 :					
		Součet : 5,77500		5,77500			
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,28875	180,00	51,98	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		11 :					
		Součet : 0,28875		0,28875			
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,73250	24,00	41,58	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		11 :					
		Součet : 1,73250		1,73250			
30	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,28875	120,00	34,65	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		11 :					
		Součet : 0,28875		0,28875			
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,28875	12,00	3,47	Smluvní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		11 :					

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 09	Nová příčka sklad 1.08 / kuchyně1.02 (1.NP)
C:	09.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Součet : 0,28875

0,28875

32	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,28875	1 320,00	381,15	Smluvní
-----------	--------------	--	---	---------	----------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11 :

Součet : 0,28875

0,28875

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 10	Příčka BAR restaurace 1.NP
C:	10.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce	-599,40
---------------	---------------------------------------	----------------

1	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	-1,08000	396,00	-427,68	Smluvní
----------	--------------	--	----	----------	--------	---------	---------

Cementový potěr, hlazený, tl. 90 mm (S1, S2, S3) :

-(0,75+5,7+0,75)*0,15 -1,08000

2	632457205R00	Příplatek-potěr obyč.,oc.hlad.,rovinný,další 1 cm	m2	-1,08000	48,00	-51,84	Smluvní
----------	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------

Cementový potěr, hlazený, tl. 90 mm (S1, S2, S3) :

-(0,75+5,7+0,75)*0,15 -1,08000

3	632481177R00	Výztuž potěrů svařovanou sítí	t	-0,00333	36 000,00	-119,88	Smluvní
----------	--------------	-------------------------------	---	----------	-----------	---------	---------

Cementový potěr, hlazený, tl. 90 mm (S1, S2, S3) - 5x100/100 mm :

1.NP : -1,08*0,00308 -0,00333

Díl 99	Staveništní přesun hmot	-80,06
---------------	--------------------------------	---------------

4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,16011	500,00	-80,06	Smluvní
----------	--------------	--	---	----------	--------	--------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3 :

Součet : -0,16011 -0,16011

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 10	Příčka BAR restaurace 1.NP
C:	10.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce		6 350,40
--------------	--------------------------------------	--	-----------------

1	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	5,40000	1 176,00	6 350,40	Smluvní
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------

(0,75+5,7+0,75)*(0,65+0,1) 5,40000

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní		2 934,25
---------------	-------------------------------	--	-----------------

2	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	12,10500	38,40	464,83	Smluvní
---	--------------	--------------------------	----	----------	-------	--------	---------

stěny : (0,15+0,9+5,7+0,9+0,15+0,75+5,4+0,75)*(0,65+0,1) 11,02500
púdorys : (0,75+5,7+0,75)*0,15 1,08000

3	612481211RT2	Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmele	m2	12,10500	204,00	2 469,42	Smluvní
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------

Díl 99	Staveništní přesun hmot		327,06
---------------	--------------------------------	--	---------------

4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,65412	500,00	327,06	Smluvní
---	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3 :

Součet : 0,65412 0,65412

Díl 781	Obklady keramické		9 110,36
----------------	--------------------------	--	-----------------

5	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	5,07000	48,00	243,36	Smluvní
---	--------------	--------------------------------	----	---------	-------	--------	---------

(0,15+0,9+5,7+0,9+0,15)*0,65 5,07000

6	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	5,07000	564,00	2 859,48	Smluvní
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------

7	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	5,07000	12,00	60,84	Smluvní
---	--------------	--	----	---------	-------	-------	---------

8	771845	Dlažba - Cementina Grigia Mix 20x20 cm	m2	6,00000	988,00	5 928,00	Indiv
---	--------	--	----	---------	--------	----------	-------

Začátek provozního součtu

*Obklady : 5,07*1,10* 5,57700

Konec provozního součtu

zaokrouhleno : 6 6,00000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 1	Vícepráce č.1
C:	VMP 10	Příčka BAR restaurace 1.NP
C:	10.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
9	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,03113	600,00	18,68	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, 6, 7 :

Součet : 0,03113

0,03113

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 2	Vícepráce č. 2
C:	VMP 11	Osazení gastro roštů a žlabů
C:	11.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 791		Montáž zařízení velkokuchyni				155 928,58	
1	721213041GT6	Montáž kuchyňské odtokové vpusti do tmele	kus	8,00000	1 629,00	13 032,00	RTS 24/I
2	79101701	vpust' nerezová podlahová s protiskluz. roštem, 400x400 mm, boční vývod pr. 75 mm	kus	1,00000	16 480,00	16 480,00	Indiv
umístěno v hrubé přípravě zeleniny : 1				1,00000			
3	79101702	vpust' nerezová podlahová s protiskluz. roštem, 700x800 mm, provedení bez sifonu, potrubí HT 100	kus	1,00000	19 780,00	19 780,00	Indiv
umístění - sklopná pánev : 1				1,00000			
4	79101703	vpust' nerezová podlahová s protiskluz. roštem, 1150x800 mm, provedení bez sifonu, potrubí HT 100	kus	1,00000	25 400,00	25 400,00	Indiv
umístění u multifunkční pánve : 1				1,00000			
5	79101704	vpust' nerezová podlahová s protiskluz. roštem, 1425x500 mm, provedení bez sifonu, potrubí HT 100	kus	2,00000	20 820,00	41 640,00	Indiv
umístění varné kotle : 2				2,00000			
6	79101705	vpust' nerezová podlahová s protiskluz. roštem, 800x200 mm, provedení bez sifonu, potrubí HT 100	kus	3,00000	12 080,00	36 240,00	Indiv
umístění v umývárkách : 3				3,00000			
7	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1 525,72000	2,20	3 356,58	Smluvní

Pořadové číslo zdrojové položky: 54 ; Část: 4.2 - Zdravotechnická instalace a vytápění

Ceny z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 6 :

Součet : 1525,72000

1 525,72000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 2	Vícepráce č. 2
C:	VMP 12	Polyuretanová podlaha provozní - kuchyně, 1.NP
C:	12.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 777	Podlahy ze syntetických hmot					203 875,75	
----------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

1	777155021X00	Podlahy lité polyuretanové (pentrace, stěrka nosná, vrchní systémový nátěr), tl. 9 mm, pro potravinářský provoz, teplotní odolnost do 130°C, protiskluz	m2	76,98997	2 038,00	156 905,56	Indiv
----------	--------------	---	----	----------	----------	------------	-------

1.02 : 73,18 73,18000

1.03 : 14,80 14,80000

1.08 : 7,31 7,31000

Mezisosoučet 95,29000

Odpočet za sokl gastrozařízení :

420x1430 mm : -0,42*1,43 -0,60060

620x2105 mm : -0,62*2,105 -1,30510

3190x620 mm : -3,19*0,62 -1,97780

910x620 mm : -0,91*0,62 -0,56420

1020x620 mm : -1,02*0,62 -0,63240

1810x1385 mm : -(0,72*0,9665+1,31*0,42) -1,24608

720x1255 mm : -0,72*1,255 -0,90360

1750x595 mm : -1,75*0,595 -1,04125

490x1820 mm : -0,49*1,82 -0,89180

5945x2925 mm : -(3,3*0,77+2,015*0,69+0,63*0,69/2+0,7*2,155) -5,65720

500x1840 mm : -0,5*1,84 -0,92000

3400x1540 mm : -(3,15*0,75++0,25*0,79) -2,56000

Mezisosoučet -18,30003

2	777155031X00	Podlahy lité polyuretanové, pro potravinářský provoz - soklík	m	106,01500	438,00	46 434,57	Indiv
----------	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 2	Vícepráce č. 2
C:	VMP 12	Polyuretanová podlaha provozní - kuchyně, 1.NP
C:	12.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

1.02, 1.08 :

7,1+0,7+1,82+4,9+1,82+0,58+0,595+1,4+0,45+5,0+0,72+1,255+0,72+1,51+0,72
+9,65+0,89+0,42+0,55+0,62+1,02+0,62+1,31+0,62+0,91+2,0+0,3+0,2+3,19+0,6
2+1,3+1,905+0,42+0,565+0,42+1,43+0,2+0,15+0,85+0,95+0,15+0,95

61,50000

0,6+3,3+0,1+2,015+0,9+0,15+1,3+0,5+1,84+0,5+0,9+0,7+2,155+5,245+0,77+0,
6+0,15

21,72500

3,15+0,8+0,25+1,54+0,25+3,15+0,75

9,89000

1.03 : (2*5,4+4*0,3+4*0,45)-0,9

12,90000

3	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,65882	813,00	535,62	RTS 24/I
----------	--------------	---	---	---------	--------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2 :

Součet : 0,65882

0,65882

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 2	Vícepráce č. 2
C:	VMP 13	Změna druhu dlažby (m.č. 1.01)
C:	13.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	771	Podlahy z dlaždic a obklady				52 074,88	
1	771844	Příplatek za dlažbu - Cementina Grigia Mix 20x20 cm	m2	85,12000	208,00	17 704,96	Indiv
2	771846	Příplatek za dlažbu - Vanilla 20x120cm	m2	74,88000	459,00	34 369,92	Indiv

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP14	Kanalizace v 1.PP ležatá
C:	14.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 115,00	
1	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m ²	kus	1,00000	559,00	559,00	RTS 24/I
2	55340314RX0	Poklop ocelový pozink. pro vnitřní rozměr 600 x 600 mm	kus	1,00000	5 556,00	5 556,00	Indiv

Díl 99	Staveništní přesun hmot					36,34	
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,07267	500,00	36,34	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2 :

Součet : 0,07267

0,07267

Díl 721	Vnitřní kanalizace					51 210,07	
4	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200	m	20,00000	145,70	2 914,00	Smluvní
5	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	14,00000	261,50	3 661,00	RTS 24/I
6	721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm	kus	2,00000	498,00	996,00	RTS 24/I

Včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

7	721170968R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 200 mm	kus	1,00000	673,00	673,00	RTS 24/I
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------	----------

Včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

8	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svíslé), D 125 x 3,1 mm	m	14,00000	779,00	10 906,00	RTS 24/I
---	--------------	---	---	----------	--------	-----------	----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

9	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	4,00000	862,60	3 450,40	Smluvní
10	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	22,00000	1 106,80	24 349,60	Smluvní
11	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	1,50000	1 004,00	1 506,00	RTS 24/I

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP14	Kanalizace v 1.PP ležatá
C:	14.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

od redukce po šachtu : 1,5 1,50000

12	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	41,50000	39,80	1 651,70	Smluvní
13	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	501,07700	2,20	1 102,37	Smluvní

Ceny z položek s pořadovými čísly :

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 :

Součet : 501,07700 501,07700

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 904,62	
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,96310	120,00	115,57	Smluvní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4, 5 :

Součet : 0,96310 0,96310

15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,48340	14,40	194,16	Smluvní
-----------	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4, 5 :

Součet : 13,48340 13,48340

16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,96310	180,00	173,36	Smluvní
-----------	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4, 5 :

Součet : 0,96310 0,96310

17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,96310	24,00	23,11	Smluvní
-----------	--------------	---	---	---------	-------	-------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4, 5 :

Součet : 0,96310 0,96310

18	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,96310	120,00	115,57	Smluvní
-----------	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP14	Kanalizace v 1.PP ležatá
C:	14.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

4, 5 :

Součet : 0,96310

0,96310

19	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,96310	12,00	11,56	Smluvní
-----------	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4, 5 :

Součet : 0,96310

0,96310

20	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,96310	1 320,00	1 271,29	Smluvní
-----------	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4, 5 :

Součet : 0,96310

0,96310

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP15	Změna dělicích příček LTD za HPL
C:	15.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 767	Konstrukce zámečnické					29 900,00	
1	767011003Z03R	Příplatek k záměně LTD za HPL desky u sestavy sanitárních příček Z3	kus	1,00000	29 900,00	29 900,00	Indiv

Začátek provozního součtu

Rozdíl mezi cenami dělicích příček s LTD a HPL deskami : 62500-36500 26 000,00000

*+15% : 26000*1,15* 29 900,00000

Konec provozního součtu

1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP16	Odbourání monolitického základového bloku strojovny výtahu 1.PP (0.06)
C:	16.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 96	Bourání konstrukcí					756,00	
---------------	---------------------------	--	--	--	--	---------------	--

1	96205221R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,31500	2 400,00	756,00	Smluvní
----------	-------------	---	----	---------	----------	--------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 87; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Monolitický blok (m.č. 0.06) - 1 kus : 0,5*2,1*0,30

0,31500

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 787,18	
----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

2	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,75600	180,00	136,08	Smluvní
----------	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 0,75600

0,75600

3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,75600	120,00	90,72	Smluvní
----------	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 197; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 0,75600

0,75600

4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,12000	14,40	217,73	Smluvní
----------	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 198; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 15,12000

15,12000

5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,75600	180,00	136,08	Smluvní
----------	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 199; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 0,75600

0,75600

6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,53600	24,00	108,86	Smluvní
----------	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 200; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP16	Odbourání monolitického základového bloku strojovny výtahu 1.PP (0.06)
C:	16.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 4,53600 4,53600

7	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,75600	120,00	90,72	Smluvní
----------	--------------	---	---	---------	--------	-------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 201 ; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 0,75600 0,75600

8	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,75600	12,00	9,07	Smluvní
----------	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 202 ; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 0,75600 0,75600

9	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,75600	1 320,00	997,92	Smluvní
----------	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------

Pořadové číslo zdrojové položky: 203 ; Část: 1 - Kuchyně a zázemí restaurace

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 0,75600 0,75600

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP17	Zazdívky původních rozvaděčů 1.PP
C:	17.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					5 297,21	
--------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	310271520R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice	m3	0,67913	7 800,00	5 297,21	Smluvní
----------	--------------	---	----	---------	----------	----------	---------

1.PP :

1,1*1,6*0,15

0,26400

1,05*0,9*0,15

0,14175

0,65*0,65*0,15

0,06338

1*1,4*0,15

0,21000

Díl 99	Staveništní přesun hmot					253,32	
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------	--

2	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,50664	500,00	253,32	Smluvní
----------	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : 0,50664

0,50664

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP18	Podpření zdiva - chybějící překlady 1.NP (1.15)
C:	18.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce		2 599,16
--------------	--------------------------------------	--	-----------------

1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 (7*1,2*3,77)/1000	t	0,03167	12 930,00	409,49	RTS 24/I
				0,03167			
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi 7*1,2*0,1	m2	0,84000	1 349,00	1 133,16	RTS 24/I
				0,84000			
3	13331512R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 50 x 50 x 5 mm, (7*1,2*3,77)/1000	t	0,03167	33 360,00	1 056,51	RTS 24/I
				0,03167			

Díl 99	Staveništní přesun hmot		84,77
---------------	--------------------------------	--	--------------

4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,16954	500,00	84,77	Smluvní
----------	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3 :

Součet : 0,16954

0,16954

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP19	Záměna ocelových zárubní za obložkové (sociální zař. 1.NP)
C:	19.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 64	Výplně otvorů		-12 780,00
---------------	----------------------	--	-------------------

1	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m ²	kus	-5,00000	840,00	-4 200,00	Smluvní
---	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	---------

T/5 : 0-5

-5,00000

2	55330382R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 L mm,	kus	-1,00000	1 716,00	-1 716,00	Smluvní
---	-----------	---	-----	----------	----------	-----------	---------

T/5 : -1

-1,00000

3	55330383R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 P mm,	kus	-4,00000	1 716,00	-6 864,00	Smluvní
---	-----------	---	-----	----------	----------	-----------	---------

T/5 : -4

-4,00000

Díl 99	Staveništní přesun hmot		-162,30
---------------	--------------------------------	--	----------------

4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,32460	500,00	-162,30	Smluvní
---	--------------	--	---	----------	--------	---------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3 :

Součet : -0,32460

-0,32460

Díl 783	Nátěry		-2 400,00
----------------	---------------	--	------------------

5	783921710T00	Nátěr zárubní jednokřídlových	kus	-5,00000	480,00	-2 400,00	Smluvní
---	--------------	-------------------------------	-----	----------	--------	-----------	---------

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP19	Záměna ocelových zárubní za obložkové (sociální zař. 1.NP)
C:	19.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 902	Opravy a údržba					5 014,08	
----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	902031142RX0	Úprava ostění a nadpraží dveřních otvorů při změně na obložkovou zárubeň	m2	3,60000	1 392,80	5 014,08	Indiv
		5*((0,8+2+2)*0,15)		3,60000			

Díl 766	Konstrukce truhlářské					53 015,60	
----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

2	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	5,00000	2 315,00	11 575,00	RTS 24/I
		T/5 : 0+5		5,00000			

3	61181507RX0	Zárubeň obložková POL-SKONE š. 800 mm/tl. stěny 60 - 170 mm dýha buk, dub, jasan,	kus	5,00000	8 192,00	40 960,00	Indiv
		T/5 : 5		5,00000			

4	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,08010	6 000,00	480,60	Smluvní
----------	--------------	--	---	---------	----------	--------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, 3 :

Součet : 0,08010

0,08010

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP21	Chybějící dveře T/2 + ocelová zárubeň v rozpočtu
C:	21.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 64	Výplně otvorů		2 556,00
---------------	----------------------	--	-----------------

1	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	840,00	840,00	Smluvní
				T/2 : 1	1,00000		
2	55330382R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 L mm,	kus	1,00000	1 716,00	1 716,00	Smluvní
				T/2 : 1	1,00000		

Díl 99	Staveništní přesun hmot		32,46
---------------	--------------------------------	--	--------------

3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,06492	500,00	32,46	Smluvní
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
1, 2 :							
				Součet : 0,06492		0,06492	

Díl 766	Konstrukce truhlářské		5 923,50
----------------	------------------------------	--	-----------------

4	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	1,00000	720,00	720,00	Smluvní
				T/2 : 1	1,00000		
5	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	1,00000	120,00	120,00	Smluvní
6	54914602R	Kování dveřní interiérové, klíka-klíka PZ	kus	1,00000	444,00	444,00	Smluvní
				T/2 : 1	1,00000		
7	54926043R	Zámek stavební vložkový	kus	1,00000	312,00	312,00	Smluvní
				T/2 : 1	1,00000		
8	611601213R	Dveře vnitřní plné 1-křídle 800 x 1970 mm lak, lakované	kus	1,00000	4 212,00	4 212,00	Smluvní
				T/2 : 1	1,00000		
9	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,01925	6 000,00	115,50	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
6, 7, 8 :

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP21	Chybějící dveře T/2 + ocelová zárubeň v rozpočtu
C:	21.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Součet : 0,01925

0,01925

Díl 783	Nátěry					480,00	
10	783921710T00	Nátěr zárubní jednokřídých	kus	1,00000	480,00	480,00	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP22	Záměna ocelových zárubní za obložkové + změna povrchové úpravy dveří (Bar 2.NP)
C:	22.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 64		Výplně otvorů				-9 110,40	
1	642944121RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m ² , včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 150 mm	kus	-1,00000	2 490,00	-2 490,00	Smluvní
2	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m ² , včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	-1,00000	2 556,00	-2 556,00	Smluvní
3	642944221RU3	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m ² , včetně dodávky zárubně 1450 x 1970 x 150 mm	kus	-1,00000	4 064,40	-4 064,40	Smluvní

Díl 99		Staveništní přesun hmot				-116,04	
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,23208	500,00	-116,04	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3 :

Součet : -0,23208

-0,23208

Díl 766		Konstrukce truhlářské				-26 526,00	
5	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m	kus	-2,00000	720,00	-1 440,00	Smluvní
6	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kf. do 1,45 m	kus	-1,00000	1 080,00	-1 080,00	Smluvní
7	61161801R	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 600 x 1970 mm dýha	kus	-1,00000	5 832,00	-5 832,00	Smluvní
8	61161803R	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 800 x 1970 mm dýha	kus	-1,00000	5 832,00	-5 832,00	Smluvní
9	61161806R	Dveře vnitřní hladké plně 2-křídle 1450 x 1970 mm dýha	kus	-1,00000	11 880,00	-11 880,00	Smluvní
10	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	-0,07700	6 000,00	-462,00	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, 8, 9 :

Součet : -0,07700

-0,07700

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP22	Záměna ocelových zárubní za obložkové + změna povrchové úpravy dveří (Bar 2.NP)
C:	22.1	Odpočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 783	Nátěry					-1 680,00	
11	783921710T00	Nátěr zárubní jednokřídých	kus	-2,00000	480,00	-960,00	Smluvní
12	783921711T00	Nátěr zárubní dvoukřídých	kus	-1,00000	720,00	-720,00	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP22	Záměna ocelových zárubní za obložkové + změna povrchové úpravy dveří (Bar 2.NP)
C:	22.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 902	Opravy a údržba					3 102,46	
----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	902031142RX0	Úprava ostění a nadpraží dveřních otvorů při změně na obložkovou zárubeň	m2	2,22750	1 392,80	3 102,46	Indiv
		(0,6+2+2)*0,15		0,69000			
		(0,8+2+2)*0,15		0,72000			
		(1,45+2+2)*0,15		0,81750			

Díl 766	Konstrukce truhlářské					41 359,36	
----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

2	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,00000	2 315,00	4 630,00	RTS 24/I
		T/5 : 1		1,00000			
		T/6 : 1		1,00000			
3	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídla.	kus	1,00000	2 775,00	2 775,00	RTS 24/I
		T/7 : 1		1,00000			
4	61161801RX0	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 600 x 1970 mm UNI MAT PLUS 644 černá	kus	1,00000	4 392,00	4 392,00	Indiv
		T/6 : 1		1,00000			
5	61161803RX0	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 800 x 1970 mm UNI MAT PLUS 644 černá	kus	1,00000	4 392,00	4 392,00	Indiv
		T/5 : 1		1,00000			
6	61161806RX0	Dveře vnitřní hladké plně 2-křídle 1450 x 1970 mm UNI MAT PLUS 644 černá	kus	1,00000	8 784,00	8 784,00	Indiv
		T/7 : 1		1,00000			
7	61181510RX0	Zárubeň obložková POL-SKONE š. 600 mm/tl. stěny 60 - 170 mm UNI MAT PLUS 644 černá	kus	1,00000	4 464,00	4 464,00	Indiv
		T/6 : 1		1,00000			
8	61181512RX0	Zárubeň obložková POL-SKONE š. 800 mm/tl. stěny 60 - 170 mm UNI MAT PLUS 644 černá	kus	1,00000	4 464,00	4 464,00	Indiv
		T/5 : 1		1,00000			

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP22	Záměna ocelových zárubní za obložkové + změna povrchové úpravy dveří (Bar 2.NP)
C:	22.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
9	61181556RX0	Zárubeň obložková POL-SKONE š. 1450 mm/tl. stěny 60 - 170 mm UNI MAT PLUS 644 černá	kus	1,00000	6 696,00	6 696,00	Indiv
				T/7 : 1	1,00000		
10	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,12706	6 000,00	762,36	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 :

Součet : 0,12706

0,12706

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP23	Změna KOMBI WC na závěsné
C:	23.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce		25 014,94
--------------	--------------------------------------	--	------------------

1	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	5,25000	60,00	315,00	Smluvní
		1,7+3,55		5,25000			
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	18,20000	60,00	1 092,00	Smluvní
		4*3,35+4*1,2		18,20000			
3	346244315R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm	m2	6,30000	1 299,00	8 183,70	RTS 24/I
		(1,7+3,55)*1,2		6,30000			
4	346275112R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	17,58750	877,00	15 424,24	RTS 24/I
		(1,7+3,55)*3,35		17,58750			

Díl 99	Staveništní přesun hmot		1 271,96
---------------	--------------------------------	--	-----------------

5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,54392	500,00	1 271,96	Smluvní
----------	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4 :

Součet : 2,54392

Díl 722	Vnitřní vodovod		7 830,26
----------------	------------------------	--	-----------------

6	722172411R00	Potrubí z PPR D 20/2,8 mm	m	3,50000	420,50	1 471,75	Smluvní
7	722172412R00	Potrubí z PPR , D 25/3,5 mm	m	2,00000	534,50	1 069,00	Smluvní
8	722182001T00	D + Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	5,50000	201,00	1 105,50	Smluvní
9	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00000	285,40	1 712,40	Smluvní
10	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00000	299,90	1 799,40	Smluvní
11	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	5,50000	58,60	322,30	Smluvní
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	5,50000	41,20	226,60	Smluvní
13	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	77,06950	1,60	123,31	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 3	Vícepráce č. 3
C:	VMP23	Změna KOMBI WC na závěsné
C:	23.2	Přípočet

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 :

Součet : 77,06950

77,06950

Díl 725	Zařizovací předměty					4 036,08	
14	725014131RX1	Příplatek za klozet závěsný	soubor	6,00000	670,00	4 020,00	Indiv
15	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	40,20000	0,40	16,08	Smluvní

Ceny z položek s pořadovými čísly :

14 :

Součet : 40,20000

40,20000

Díl 726	Předstěnové systémy					55 513,62	
16	726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h. 1080 mm	soubor	6,00000	9 220,00	55 320,00	RTS 24/I

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

17	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	%	553,20000	0,35	193,62	RTS 24/I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	----------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

16 :

Součet : 553,20000

553,20000

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 5	Vícepráce č. 5
C:	VCP 5	Nerealizované práce
C:	MP1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 96	Bourání konstrukcí					-2 430,00	
1	968083012T01	Vybourání hliníkových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	-4,05000	600,00	-2 430,00	Smluvní

Díl 99	Staveništní přesun hmot					-2,03	
2	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,00405	500,00	-2,03	Smluvní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -0,00405

-0,00405

Díl 7662	Vnější výplně otvorů					-28 440,17	
3	766201001X00	D+M hliníkové vstupní dveře s nadsvětlíkem, 2-čf., prosklené, 1500x2600 mm	kus	-1,00000	27 773,60	-27 773,60	Smluvní
4	998766921R00	Přesun hmot pro vnější výplně otvorů	%	-277,73600	2,40	-666,57	Smluvní

Ceny z položek s pořadovými čísly :

3 :

Součet : -277,73600

-277,73600

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-394,45	
5	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	-0,16686	180,00	-30,03	Smluvní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -0,16686

-0,16686

6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,16686	120,00	-20,02	Smluvní
---	--------------	--	---	----------	--------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -0,16686

-0,16686

7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-3,33720	14,40	-48,06	Smluvní
---	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 5	Vícepráce č. 5
C:	VCP 5	Nerealizované práce
C:	MP1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -3,33720 -3,33720

8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,16686	180,00	-30,03	Smluvní
----------	--------------	--	---	----------	--------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -0,16686 -0,16686

9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-1,00116	24,00	-24,03	Smluvní
----------	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -1,00116 -1,00116

10	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	-0,16686	120,00	-20,02	Smluvní
-----------	--------------	---	---	----------	--------	--------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -0,16686 -0,16686

11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-0,16686	12,00	-2,00	Smluvní
-----------	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	-------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -0,16686 -0,16686

12	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-0,16686	1 320,00	-220,26	Smluvní
-----------	--------------	---	---	----------	----------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1 :

Součet : -0,16686 -0,16686

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 5	Vícepráce č. 5
C:	VCP 5	Nerealizované práce
C:	MP3	Terasa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 797	Mobiliář a herní prvky					-32 220,00	
1	797011002X00	D+M betonový stojan na kolo 480x1600x400 mm	kus	-3,00000	10 740,00	-32 220,00	Smluvní

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 5	Vícepráce č. 5
C:	VCP 5	Nerealizované práce
C:	MP4	2.NP Bar

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 96	Bourání konstrukcí		-3 547,80
---------------	---------------------------	--	------------------

7	965081813RT3	Bourání dlažeb terac. čedič, tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, kamenná dlažba	m2	-27,00000	114,00	-3 078,00	Smluvní
Předsáli (bar) : -9,0*3,0				-27,00000			
8	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	-3,26250	144,00	-469,80	Smluvní
Vybourání otvoru pro dveře T/8 : -1,45*2,25				-3,26250			

Díl 99	Staveništní přesun hmot		-280,77
---------------	--------------------------------	--	----------------

9	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,56154	500,00	-280,77	Smluvní
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
2, 5, 6, 8 :							
Součet : -0,56154				-0,56154			

Díl 766	Konstrukce truhlářské		-15 151,50
----------------	------------------------------	--	-------------------

10	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kf.do 1,45 m	kus	-1,00000	1 080,00	-1 080,00	Smluvní
11	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-1,00000	120,00	-120,00	Smluvní
12	54914602R	Kování dveřní interiérové, klika-klika PZ	kus	-1,00000	444,00	-444,00	Smluvní
13	54926043R	Zámek stavební vložkový	kus	-1,00000	312,00	-312,00	Smluvní
14	61161805R	Dveře vnitřní hladké plně 2-křídle 1250 x 1970 mm dýha	kus	-1,00000	12 960,00	-12 960,00	Smluvní
15	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	-0,03925	6 000,00	-235,50	Smluvní
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
12, 13, 14 :							
Součet : -0,03925				-0,03925			

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady		-31 458,66
----------------	------------------------------------	--	-------------------

16	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 10 cm	m	-12,75000	108,00	-1 377,00	Smluvní
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 5	Vícepráce č. 5
C:	VCP 5	Nerealizované práce
C:	MP4	2.NP Bar

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Předsáli (bar) : $-(9,0+2*3,0+0,3*2)-(0,6+0,8+1,45)$ -12,75000

17	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-12,75000	36,00	-459,00	Smluvní
18	771575113R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm	m2	-27,36000	564,00	-15 431,04	Smluvní

Předsáli (bar) : $-(9,0*3,0+0,3*1,2)$ -27,36000

19	597642060R	Dlažba 300 x 600 x 10 mm	m2	-27,36000	504,00	-13 789,44	Smluvní
----	------------	--------------------------	----	-----------	--------	------------	---------

Dlažba : -27,36 -27,36000

20	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,67030	600,00	-402,18	Smluvní
----	--------------	---	---	----------	--------	---------	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16, 18, 19 :

Součet : -0,67030 -0,67030

Díl 783	Nátěry					-720,00	
21	783921711T00	Nátěr zárubní dvoukřídých	kus	-1,00000	720,00	-720,00	Smluvní

Díl D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					-7 315,48	
22	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-3,14888	420,00	-1 322,53	Smluvní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, 8 :

Součet : -3,14888 -3,14888

23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,14888	120,00	-377,87	Smluvní
----	--------------	--	---	----------	--------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, 8 :

Součet : -3,14888 -3,14888

24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-40,93538	14,40	-589,47	Smluvní
----	--------------	--	---	-----------	-------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, 8 :

Součet : -40,93538 -40,93538

Položkový rozpočet

S:	80 -24041	STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ
C:	VCP 5	Vícepráce č. 5
C:	VCP 5	Nerealizované práce
C:	MP4	2.NP Bar

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,14888	180,00	-566,80	Smluvní
-----------	--------------	--	---	----------	--------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, 8 :

Součet : -3,14888

-3,14888

26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-12,59550	24,00	-302,29	Smluvní
-----------	--------------	---	---	-----------	-------	---------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, 8 :

Součet : -12,59550

-12,59550

27	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-3,14888	1 320,00	-4 156,52	Smluvní
-----------	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, 8 :

Součet : -3,14888

-3,14888